授予限制性人民币普通股（A股）5,425,000股，每股面值1元，每股授予价格为人民币7.46元，实际由周中平等

共36位激励对象认缴限制性人民币普通股（A股）5,425,000股，增加注册资本人民币5,425,000.00元，变更后的

注册资本为人民币270,271,942.00元，周中平等共36位激励对象共计应缴付出资额40,470,500.00元。 经我们审

验，截至2015年12月4日止，贵公司已收到周中平等共36位激励对象以货币缴纳出资额40,470,500.00元，其中，

计入实收资本人民币伍佰肆拾贰万伍仟元（￥5,425,000.00），计入资本公积（股本溢价）为人民币35,045,

500.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币264,846,942.00元，实收资本264,846,942.00元，

已经本所审验，并由本所于2015年11月12日出具《验资报告》（天健验〔2015〕446号）。 截至2015年12月4日

止，变更后的注册资本人民币270,271,942.00元，累计实收资本人民币270,271,942.00元。

三、限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为2015年12月2日，授予股份将于2015年12月18日在深圳证券交易所上市。